Quatenus ex ordine postulari solet
Idem. a. salustio
Cum al ex fideiussoꝝ in so
lidū debito satisfiat. actō ei
adūsus eū qui pna fideiussit n̄ cōpe
tit. Dicitur cū hieo solueres dꝫ fide
rare ut ius pignozis qd hieo habuit
in te trāfferet. et si hoc ita factuz est
cessis actōibꝫ vti potio. qd ē pꝛia
tis debitoꝝ obseruādum est.

Quatenus ex ordine postulari solet
Idem. a. theodoro
Ladit. tibi ē qñ teneri te pꝫ
suasit. qd cū p alio interueni
dixisti cum 2. his uerbis
obligatōem uerlox posse dꝫ pꝛideꝫ
receptū est

Quatenus ex ordine postulari solet
Idem. a. theodoro
Ladit. tibi ē qñ teneri te pꝫ
suasit. qd cū p alio interueni
dixisti cum 2. his uerbis
obligatōem uerlox posse dꝫ pꝛideꝫ
receptū est

Quatenus ex ordine postulari solet
Idem. a. theodoro
Ladit. tibi ē qñ teneri te pꝫ
suasit. qd cū p alio interueni
dixisti cum 2. his uerbis
obligatōem uerlox posse dꝫ pꝛideꝫ
receptū est

Quatenus ex ordine postulari solet
Idem. a. theodoro
Ladit. tibi ē qñ teneri te pꝫ
suasit. qd cū p alio interueni
dixisti cum 2. his uerbis
obligatōem uerlox posse dꝫ pꝛideꝫ
receptū est

Quatenus ex ordine postulari solet
Idem. a. theodoro
Ladit. tibi ē qñ teneri te pꝫ
suasit. qd cū p alio interueni
dixisti cum 2. his uerbis
obligatōem uerlox posse dꝫ pꝛideꝫ
receptū est

Quatenus ex ordine postulari solet
Idem. a. theodoro
Ladit. tibi ē qñ teneri te pꝫ
suasit. qd cū p alio interueni
dixisti cum 2. his uerbis
obligatōem uerlox posse dꝫ pꝛideꝫ
receptū est

Quatenus ex ordine postulari solet
Idem. a. theodoro
Ladit. tibi ē qñ teneri te pꝫ
suasit. qd cū p alio interueni
dixisti cum 2. his uerbis
obligatōem uerlox posse dꝫ pꝛideꝫ
receptū est

Quatenus ex ordine postulari solet
Idem. a. theodoro
Ladit. tibi ē qñ teneri te pꝫ
suasit. qd cū p alio interueni
dixisti cum 2. his uerbis
obligatōem uerlox posse dꝫ pꝛideꝫ
receptū est

Quatenus ex ordine postulari solet
Idem. a. theodoro
Ladit. tibi ē qñ teneri te pꝫ
suasit. qd cū p alio interueni
dixisti cum 2. his uerbis
obligatōem uerlox posse dꝫ pꝛideꝫ
receptū est

interdic. §. si. 2. a. de formu. vel d. ic. extraor. d. i. vtilē hypothecariam
directa qꝫ ipsi numeranti dar erur. ac.
Indecūta. p. eozē. vt qꝫ nec rē nec ipe tenebat vel hꝫ
us tenebat ipe tñ fallē putabꝫ se intercessisse lꝫ putabat i
plus se obligatū qꝫ eēt vel putabat se n̄ munitū excep. cū tñ ea fu

ad fidei reuolutio si idē fidei ob dū
tū restituedū fuit pꝛetuz lꝫ soluerit
liberari. Idē. a. mari.
Ilex fuit atēqꝫ adūsus fide
iussioꝝ oēs lis pꝛestare vꝫ
nūcoꝝ eligere creditoꝝ nisi mō cetel
ros minꝫ idoneos extimarꝫ at nūc
post litis pꝛestatoꝝ pꝛitōne diuisiā
reintegrari iuris rō n̄ patitꝫ